VYLUKOVY

T X1, @EEZAR Uhersky Brod - Velky Ofechou - Ziin e

do 31.10.2023

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravci:
CSAD BUS Uherské Hradists a.s., TF. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradists, provoz Uh. Brod,tel. 572 524 614, www.csaduh.cz, spoje &. 1-41, 120-220
GSAD BUS Uherské Hradisté a.s. Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz, spoje &. 70-71, 270-271

/\ Informace o vyluce

Z dlvodu UpIné uzavirky provozu na silnici 111/49718 (Velky Ofechov) budou spoje vedeny po objizdné trase pfes Castkov. Z dlivodu ¢astecné uzavirky provozu na silnici [1/490 Rekonstrukce Breznické ulice ve Zliné budou spoje ve sméru do Zlina vedeny
po objizdné trase pres mistni ¢ast Zlin,Kudlov.

¥ Sme jay ¢
Cislo spoje 3 1 5 9 11 15 i 17 il 19 25 21 23 27 31 33 35 37 39 41 2111 201§ 213 & 203 215 271 205 217 207
RIKIKIKIKIKRIRD R K K K K R PR PR PR PRI R PR ®tieti®t: Gt i *t ® | ® i 6t i ©F
km zastdvka z6ny
00 Uhersky Brod, dopravni terminal odi. =& 490 4.00:5.15:6.10i6.35:7.35:8.20: 9.20: 10.15: 11.25: 12.23 14.10: 14.53: 15.40: 17.30: 18.45: 19.50: 22.30 5.10:6.32:8.15; 11.15; 12.30: 12.30: 15.05: 17.05: 19.10
11 Uhersky Brod, sokolovna 490 4.02:5.17:6.11:6.37:7.36:8.21: 9.22: 10.17: 11.27: 12.24 14.12: 14.54: 15.42: 17.31: 18.46: 19.52: 22.31 5.11:6.33:8.16: 11.16: 12.32i 12.32: 15.06: 17.06: 19.11
11 Uhersky Brod, Marianské namésti 490 4.04:5.19:6.13:6.38:7.37:8.22: 9.24: 10.18: 11.28: 12.26 14.14: 14.55: 15.44: 17.33: 18.47: 19.53; 22.32 5.12:6.34:8.17; 11.17: 12.34i 12.34 15.07: 17.07: 19.12
22 Uhersky Brod, Praksicka 490 4.06:5.20:6.15:6.40:7.39:8.24; 9.25: 10.20: 11.30: 12.27 14.17: 14.57: 15.46: 17.35: 18.48: 19.55: 22.33 5.14:6.36:8.19: 11.19: 12.35: 12.35: 15.09: 17.09: 19.14
3 3 x Uhersky Brod, MarSov, rozc.6.0 490 4.09:5.22:6.17:6.42: 7.41:8.26: 9.27: 10.21: 11.31: 12.29 14.19: 14.59: 15.48: 17.36: 18.50: 19.57: 22.35 5.16:6.38:8.21: 11.21: 12.37: 12.37: 15.11: 17.11: 19.16
77 Praksice, Obecni tfad 494 4.13:5.26:6.20:6.46:7.48:8.32; 9.31: 10.26: 11.35: 12.34 14.22: 15.05: 15.53: 17.41: 18.53: 20.00: 22.40 5.20:6.42:8.25: 11.25: 12.41: 12.41: 15.15: 17.15{ 19.20
77 Praksice, Skola 494 4.14:5.27:6.21:6.47:7.50:8.33; 9.32: 10.28: 11.36: 12.35 14.24: 15.06: 15.54: 17.42: 18.54: 20.01; 22.41 5.21:6.43:8.27; 11.27; 12.42i 12.42; 15.16: 17.17: 19.21
99 Pagovice, Obecni Ufad 494 4.16:5.30:6.25:6.50: 7.53:8.36: 9.35: 10.31: 11.38: 12.38 14.27: 15.08; 15.57; 17.45: 18.57: 20.03: 22.43 5.24:6.46:8.30: 11.30: 12.45; 12.45: 15.18: 17.20; 19.23
( (  x Castkov, rozc.3.0 494 VA U Y 20 T AR A | /A S A R AR ) N [ U A A A A A S A
13 ¢ Dobrkovice, homi konec 494 ! i5.35i6.30i6.55{ { i8.41i ( 11036 [ i12.44 14.32i1514; ¢ i 0 i ! i20.08f { 530i652i ¢ + 0 i ¢ i Qi Qi i
13 ¢ 0 Dobrkovice, naves 494 415t ) i537i6.32i6.57i ) [842i [ 110.38i [ (1246} 1332i14.33i1515! ) i ¢ i ¢ i20.10i ! 532i654: 0 1 ) i) i) i) i) i
( ¢ ¢ Dobrkovice, homi konec 494 | i) | il il i il i i i) i | | | | ¢ 0 80 i i i I AN A B A N AN Y A B A
( 10 ¢ x Castkov, rozc.3.0 494 | i il il il i7.55i845; 937: | i1140i | | I | £1550i17.47: 1859 | i22.45 | i :8.32i11.32: 1247} 12.47; 15.20% 17.22{ 19.25
19 13 6 Castkov, stfed pfil. 416 4.22i4.23:5.44:6.39:7.04:8.00:8.49: 9.42: 10.45: 11.45: 12.563; 13.39: 14.40i 15.21: 16.04: 17.52i 19.04: 20.17: 22.49 5.38i7.01:8.37: 11.37: 12,52 12.52i 15.25: 17.27: 19.30
1913 6  Castkov, stfed odi. 416 4.25i5.44:6.39:7.04:8.00:8.49: 9.42: 10.45: 11.45i 12.53; 13.40i 14.40: 15.22 16.06: 17.52: 19.04: 20.17 5.38:7.01i8.37 11.37 12.52i 12.52: 15.25: 17.27: 19.30
2216 9 x Kelniky, rozc.1.0 416 429548 | i7.08i8.04i8.53; 9.46i 10.49; 11.49: 12.57; 13.43 14.44i 15.26 16.10i 17.56} 19.08; 20.21 542:7.04:8.41: 11.41: 12.56: 12.56: 15.29: 17.31: 19.34
2 ( ( Kelniky 416 VORI X £ A A GO S A (V3 N A A S (N S A S S O A A Y A Y 4 IR T R A B A B O R A
2 ( ( x Kelniky, rozc.1.0 416 ¢ iy ieasi B B) P ) i10828 ) i DA TV T R A R A B A O VN RN EN RN NN
2 18 11 Velky Ofechov, rest. 416 4.32:551:6.51:7.11:8.07:8.57; 9.48: 10.55: 11.51: 13.00; 13.45: 14.46: 15.28: 16.12: 17.58: 19.10: 20.23 5.45:7.07:8.43i 11.43i 12.59: 12.59: 15.31: 17.33: 19.36
26 18 11 Velky Ofechov, aut.st. pfii. 409,416,494 4.34:5.53:6.54i7.12:8.09:8.58: 9.49: 10.56: 11.53: 13.02; 13.47: 14.48: 15.30: 16.14: 18.00: 19.11: 20.25 5.47:7.09: 8.45: 11.45: 13.01: 13.01: 15.32: 17.35: 19.38
2% 18 11 Veelky Ofechov, aut.st. odi. 409,416,494 4.34:5,53:6.54i7.12:8.09:8.58: 9.50: 10.56: 11.53: 13.02; 13.47: 14.48: 15.30: 16.14: 18.00: 19.11: 20.25 5.47:7.09: 8.45; 11.45; 13.01: 13.01: 15.32: 17.35: 19.38
( (% Hivinav Ujezd 409 RN AR AR N N N A AR B A L X7 A B S R A B A B A [ RN N A N A N A A A N A
30 2217 Doubravy 409 4.39:6.00:7.00:7.18:8.15:9.03: 9.56: 11.02; 11.59: 13.08: 13.56: 14.54: 15.36: 16.19: 18.06: 19.15: 20.30 5.52:7.15:8.51; 11.51; 13.07; 13.07: 15.38: 17.41: 19.44
{ ( 19 x Bohuslavice u Zlina, Brdo 408 [l il il i i I | | $1310i 13.58;14.56; | | | | | | i) i | | | | | |
3426 21 Bohuslavice u Zlina, kfiz. 408 4.44:6.04:7.04:7.23:8.20:9.09: 10.00: 11.07: 12.04: 13.13; 14.02i 14.59: 15.42: 16.24: 18.11: 19.20} 20.35 5.57:7.20:8.56; 11.56} 13.12i 13.12 15.43: 17.46: 19.49
35 ( 22 Bohuslavice u Zlina, sokolovna 408 | $6.05i | i7.24i | £9.10:10.01: 11.08; 12.05: 13.14; 14.03: 15.00: 15.43; 16.25} 18.12; 19.21: 20.36 5.58:7.21:8.57: 11.57: 13.13i 13.13 15.44: 17.47: 19.50
3 ( 23  Breznice, zast. 408 | §6.07i | i7.26i | £9.11i10.03: 11.10i 12.06: 13.16: 14.04: 15.02: 15.45; 16.27: 18.14: 19.23: 20.37 6.00:7.23:8.59i 11.59i 13.15: 13.15: 15.45: 17.49i 19.51
37 29 24 Bfeznice, kfiz. 408 4.47:6.08:7.08:7.27:8.24:9.13: 10.04i 11.12i 12.07: 13.17¢ 14.05: 15.03: 15.46: 16.28: 18.15: 19.24: 20.38 6.01:7.24i9.00 12.00: 13.16: 13.16: 15.46: 17.50i 19.52
38 ( ( x Breznice, paseky 408 | | | | | i9.14i | i11.13i1208¢ | | | | | £18.16: 19.25: 20.39 6.02:7.25:9.02; 12.01} 13.17; 13.17: 15.47: 17.51¢ 19.53
39 3126 x Zlin, U Majaku MHD 400 4.50:6.11:7.11:7.30:8.27:9.16: 10.07: 11.15: 12.11: 13.21: 14.08: 15.06: 15.49: 16.32 18.18: 19.27: 20.42 6.04:7.27:9.04; 12.03; 13.19: 13.19: 15.50: 17.53: 19.56
423429 ¢ Zlin, Nam.Prace MHD 400 4.59:6.20:7.21:7.40:8.36:9.25: 10.16: 11.24: 12.20: 13.30; 14.18: 15.16: 15.58: 16.41: 18.27: 19.36: 20.50 6.12:7.36:9.12; 12.11: 13.27: 13.27: 15.58: 18.01: 20.05
433530  Zlin, aut.nadr. pfii. MHD s 400 5.02:6.22:7.24:7.43:8.39:9.28: 10.19: 11.27: 12.23: 13.33: 14.20: 15.19: 16.00: 16.44: 18.29: 19.38: 20.52 6.14:7.38:9.14; 12.13; 13.29; 13.29: 16.00: 18.03: 20.07
wx — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu wa — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani A - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
— nejede 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 - nejede 28.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim sekem linky mezi zastavkami Castkov,rozc.3.0 - Dobrkovice,naves - Castkov,rozc.3.0 Kelniky,rozc. - Kelniky - Kelniky,rozc. nebude zaviek timto Gisekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Cestujicim tranzit ujicim Gsekem linky mezi zastavkami Castkov,sted -
Velky Ofechov,rest.v pfipadé ¢asového jizdného neni nutné platit za projizdéjici zénu 416 (TZ Castkov).

802192 Uhersky Brod-Velky Ofechov-Zlin (CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.)

804192 Uhersky Brod-Velky Ofechov-Zlin (CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.)

@ idzkcz ) info@koved.cz @) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz —| Qij Nastup predem W €

Front-door boarding ‘E z""ﬁ""’i




VYLUKOVY

T Ix1, QEEFAR uhersky Brod - Velkj Ofechov - Ziin el S

do 31.10.2023

Opacény smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Piepravu zajistuje vice dopravei:
CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., T. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Brod, tel. 572 524 614, www.csaduh.cz, spoje &. 1-41, 120-220
CSAD BUS Uherské Hradisté a.s. Tr. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slavicin, tel. 577 311150, www.csaduh.cz, spoje ¢. 70-71, 270-271

/\ Informace o vyluce

Z d(ivodu Uplné uzavirky provozu na silnici 111/49718 (Velky Ofechov) budou spoje vedeny po objizdné trase pres Castkov. Z divodu éastedné uzavirky provozu na silnici 11/490 Rekonstrukce Breznické ulice ve ZIiné budou spoje ve sméru do Zlina vedeny po
objizdné trase pres mistni ¢ast Zlin,Kudlov.

4 Smér jizdy 4
gislo spoje 216 4i7i12i 8 14 16 38 1200 i 20 22 24 26 28 30 2 34 36 2021 2125 270 2045 214 § 206 i 216 i 208 i 218 i 210 i 220
RiwigiikKi K IivikikiK:Iigw:iki;:iK:K;KiK;iK;s eti t i @ieti @i Gti Gti Gt Gt Ot i *
km zastavka z6ny
000 0 Zlin aut.nadr. odi. MHD el 400 5.15:6.30:8.15; 9.20: 10.30; 12.15; 12.45 13.15: 14.00; 14.25: 15.25: 16.20; 17.15; 18.40: 20.10; 22.25 6.30:6.30:8.15; 10.30; 12.40: 14.00: 16.05; 18.10: 20.15: 21.30
¢ (¢ ¢« Zlin, Nam.Prace MHD 400 [ ] i | | | | | | | | | | | | | | il i | | | | | | |
4 4 4 4 x Zlin, UMaidku MHD 400 5.21:6.37:8.22; 9.27:10.36: 12.21: 12.52 13.22: 14.08: 14.32: 15.32: 16.26: 17.21: 18.47: 20.16: 22.31 6.36:6.36:8.21: 10.36: 12.46: 14.06: 16.11: 18.16: 20.21: 21.36
(5 ( ( x Bfeznice, paseky 408 [ £] il i 9281037: | | | | | | i16.27% | | i2017¢ | 6.38:6.388.22: 10.37; 12.47: 14.07; 16.12} 18.17: 20.22} 21.37
6 6 6 6 Bieznice, kiiz. 408 5.23:6.39:8.25: 9.30: 10.39: 12.24: 12.54 13.25: 14.11: 14.35: 15.35: 16.28: 17.24: 18.50: 20.19: 22.34 6.39:6.39:8.24: 10.39: 12.49: 14.09: 16.14: 18.19: 20.24: 21.39
7777 Bfeznice, zast. 408 5.24:6.40:8.26; 9.31: 10.40: 12.25; 12.55 13.26; | :14.36: 15.36; 16.29; 17.25; 18.51} 20.20; 22.35 6.40:6.40:8.25: 10.40: 12.50: 14.10: 16.15; 18.20: 20.25: 21.40
8 8 8 8  Bohuslavice u Zlina, sokolovna 408 5.26:6.42:8.28: 9.32 10.42i 12.27: 12.57 13.28; | :14.38:15.38; 16.31; 17.27; 18.53; 20.22; 22.37 6.42:6.42:8.27: 10.42; 12.52; 14.12; 16.17; 18.22: 20.27: 21.42
9 9 9 9 Bohuslavice u Zlina, kfiz. 408 5.27:6.43:8.29; 9.33:10.43: 12.28: 12.58 13.29: 14.15: 14.39: 15.40: 16.33: 17.29: 18.54: 20.23: 22.38 6.43:6.43:8.28: 10.43: 12.53; 14.13: 16.18: 18.23: 20.28: 21.43
( ( 11 ( x Bohuslavice u Zlina, Brdo 408 | i6.46: | | | | | | [ [ [ [ [ [ [ [ | i i
13131313 Doubravy 409 5.32:6.51:8.34: 9.38: 10.48: 12.33: 13.03 13.34: 14.20: 14.45: 15.45: 16.38: 17.34: 18.59: 20.29: 22.44 6.48:6.48:8.33: 10.48: 12.58: 14.18: 16.23: 18.28: 20.33: 21.48
( (¢ ( Hivintv Ujezd 409 AT A A A A R AR AR T A R A N A A A AR N YA N A R R A A A
1717 17 17 Velky Ofechov, aut.st. pfij. 409,416,494 5.39:16.56:8.40: 9.43:10.54: 12.39: 13.09 13.39: 14.26: 14.51: 15.51: 16.44: 17.40: 19.05: 20.35: 22.50 6.54:6.54:8.39: 10.54: 13.04: 14.24: 16.29: 18.34: 20.39: 21.53
17171717 Velky Ofechov, aut.st. odi. 409,416,494 4.55:5.39:6.57:8.40; 9.45: 10.55: 12.40: 13.10 13.40; 14.28: 14.51: 15.51: 16.44; 17.40: 19.05: 20.35; 22.50 5.25:6.54:6.54:8.40: 10.55: 13.05: 14.25: 16.29: 18.35: 20.40: 21.53
17171717 Velky Ofechov, rest. 416 4.56i5.40:6.58:8.41; 9.46: 10.56: 12.41i 13.11 13.41: 14.29: 14.52: 15.52: 16.45: 17.41: 19.06: 20.36} 22.51 5.26:6.56:6.56: 8.41: 10.56: 13.06: 14.26: 16.30: 18.36: 20.41: 21.54
19 ¢ ( ( x Kelniky, r0zc.1.0 416 TR N VA R I N R A Y O S O Y A ISR R SR AR R N S Y A N O R A
20 ¢ ( ( Kelniky 416 0oid P il ) N0t ) (1316 Do) oiasel ) i ) i i) i) i) VAT 20 Y A T A N A T D O N O A A Y
2119 19 19 x Kelniky, rozc.1.0 416 459i543:7.00:8.44: 950i | i1244; | 1344 | i14.57:15.54i 16.48: 17.44] 19.10: 20.39: 22.54 5.28:6.59:6.59 8.44: 11.00: 13.09: 14.29: 16.33: 18.39: 20.44: 21.57
24 22 22 22 Céstkov, stfed pfil. 416 5.04i5.47:7.05:8.49: 9.54: 11.07: 12.49: 13.22 13.49: 14.35: 15.04: 15.59: 16.53: 17.49: 19.14: 20.44: 22.59 5.33:7.04:7.04:8.49: 11.04: 13.14: 14.34: 16.38: 18.44: 20.49: 22.02
2422222  Céstkov, stfed odj. 416  4.35:5.04:5.48:7.05:8.49; 9.54: 11.07: 12.49: 13.22 13.49; 14.35: 15.05: 15.59: 16.55; 17.50: 19.14: 20.44: 22.59 5.33:7.04:7.04:8.49: 11.04: 13.14: 14.34: 16.38; 18.44: 20.49: 22.02
( ( 2525 x Castkov, r0z¢.3.0 494  4.40i508:5.53:7.09:8.53; 9.58: | | | 13.53; | | £16.03i16.59: | | | i23.02 5.37:7.08i7.08i8.54{ 11.08{ 13.17; | :16.42: 18.47: 20.52} 22.06
3028 ( (  Dobrkovice, horni konec 494 ) i) i) P i) i) i11.12i1255i13.28 ¢ i) i1511i16.05) ( 17.55{19.19; 20.49} 23.04 J P i) i8Bei Qi 14398 ) i) i i}
3028 ( (  Dobrkovice, naves 494 ) 1) i) i) i) i) i11.1411257:1329 ¢ i) i1512{16.06i ¢ 17.56}19.21i20.50 23.06 VA LY S S R U5 I A N A N B
¢ ( ( ( Dobrkovice, homi konec 494 ) 1) i) i) i) il | A A | | | AR T A S A A S A Y A
( ( ( ( x Castkov, rozc.3.0 49 ) i) i iy iy i | | [ [0 i | | | [ RS A AN A T R A A N A Y
34322626  PaSovice, Obecni Ufad 494  4.42:511:5.55:7.13:8.56: 10.01; 11.21: 13.04 13.56; 14.41: 15.18: 16.13; 17.02; 18.02: 19.27: 20.57; 23.12 5.39:7.11:7.11;9.05; 11.11: 13.21: 14.48: 16.45; 18.51: 20.56: 22.09
36 3428 28 PrakSice, Skola 494 4.46:5.13:5.58:7.16:8.59: 10.03; 11.23} 13.06 13.58: 14.43: 15.20: 16.16: 17.03: 18.04: 19.29: 21.00} 23.14 541i7.13:7.13:9.07: 11.13: 13.23: 14.50: 16.47: 18.53: 20.58: 22.11
36342828 Prak8ice, Obecni urad 494  4.47:515:6.00:7.18:9.00: 10.04; 11.24: 13.08 13.59: 14.44: 15.21: 16.17; 17.04} 18.05: 19.30: 21.01; 23.15 5.42:7.14:7.1419.08 11.14: 13.24: 14.51: 16.48: 18.54: 20.59: 22.12
40 38 32 32 x Uhersky Brod, Marsov, rozc.6.0 490 4.50:5.18:6.03:7.22:9.03: 10.07: 11.28: 13.12 14.02: 14.49: 15.24: 16.20: 17.07: 18.08: 19.33: 21.04: 23.18 5.45:7.18:7.18:9.11: 11.18: 13.28: 14.55: 16.52: 18.58: 21.02: 22.16
41393333 Uhersky Brod, Praksicka 490 4.52i5.20i6.05:7.25:9.05: 10.09i 11.31: 13.15 14.00: 14.04: 14.52} 15.26: 16.23; 17.09: 18.11: 19.35: 21.06: 23.20 5.47:7.21:7.21{9.13; 11.21: 13.31: 14.58: 16.55: 19.01: 21.04: 22.19
42 40 34 3¢ Uhersky Brod, Marianské namésti 490 4.53:5.21:6.06:7.27;9.06: 10.11: 11.33: 13.17 14.05: 14.08: 14.54: 15.28: 16.24: 17.11: 18.14: 19.37: 21.07: 23.22 5.48:7.23:7.23:9.15: 11.23: 13.33; 15.00; 16.57: 19.03: 21.06: 22.20
42 40 34 3¢ Uhersky Brod, sokolovna 490 4.54:5.22:6.07:7.28:9.07: 10.12; 11.34: 13.18 14.07: 14.09: 14.55: 15.29: 16.25; 17.12} 18.16: 19.38: 21.08; 23.23 5.49:7.24:7.24:9.16; 11.24: 13.34: 15.01: 16.58: 19.04: 21.07: 22.21
43 413535 Uhersky Brod, dopravni termindl pfii. i 490 4.55:5.23:6.10:7.30:9.08: 10.15: 11.35: 13.19 14.09: 14.10: 14.56: 15.30: 16.27: 17.15; 18.18; 19.40: 21.09; 23.24 5.50:7.25:7.25:9.19: 11.25: 13.35: 15.02 17.00: 19.05: 21.09: 22.23
we — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu e — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastéavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ — spoj zastavuje jen pro vystupovani % — jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu * — jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
u - spoj 120 pokracuje na lince ¢islo 802341 spojem Cislo 7 do zastavky Viénov kfiz.
- nejede 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 - nejede 28.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smluvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim tsekem linky mezi zastavkami Castkov,rozc.3.0 - Dobrkovice,naves - Castkov,rozc.3.0 Kelniky,rozc. - Kelniky - Kelniky,rozc. nebude zaviek timto tisekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného. Cestujicim tranzitujicim Gisekem linky mezi zastavkami Castkov,stred - Velky
Ofechov,rest.v pfipadé &asového jizdného neni nutné platit za projizdgjici zonu 416 (TZ Castkov).

802192 Uhersky Brod-Velky Ofechov-Zlin (CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.)

804192 Uhersky Brod-Velky Ofechov-Zlin (CSAD BUS Uherské Hradité a.s.)

@ idzk.cz e info@koved.cz @ +420 573 775 400 o facebook.com/IDZKCZ o twitter.com/IDZK cz — i gfos;tgggfg:;dmg EP @D [VEa zu’nﬂkruj



